

İkinci Rusya-Afrika Ekonomik Forumu'ndan Beklenen Sonuçlar

Haber:

31 Temmuz'da (Summitafrica.ru) aşağıdaki haberi aktardı: "İkinci Rusya-Afrika Ekonomi Forumu 27-28 Temmuz 2023 tarihlerinde Petersburg'da düzenlendi. Bu büyük görüşme, ikinci kez Rusya ile Afrika ülkeleri arasındaki geniş ilişkilere ışık tutuyor."

Bu iki foruma, Batı baskısına rağmen 27 ülkeyi temsil eden 48 resmi heyet katıldı. Aynı şekilde en büyük entegre olmuş heyetlerden 5'i de katıldı.

Forumun sonunda, uzayda silahlanma yarışının önlenmesine ilişkin bir belge, güvenlik konusunda uluslararası bilgi alışverişi alanında iş birliğine ilişkin bir belge, terörle mücadele alanında iş birliğinin güçlendirilmesinin yanı sıra 2023-2026 döneminde Rusya ve Afrika ülkeleri forumları için faaliyetlerin takvimi hakkında bir belge de dahil 5 önemli belge kabul edildi.

Yorum:

Ekonomik sorunların çözümü, Afrika kıtasına yardımların sağlanması, güvenlik sorunlarının çözümü ve Rusya'nın egemenliğinin geliştirilmesi başlıkları altında ikinci kez çok sayıda Afrika ülkesinin temsilcilerinin katılımıyla büyük bir forum düzenlendi. Nitekim yaklaşık 900 kişinin katılımıyla 457 konuşmacının yaptığı konuşmaların ardından forumun sonunda, 146'sı ekonomi, bilim, yardım ve kültür alanlarında yabancı kuruluşlar ve devlet kurumları ile imzalanan belge olmak üzere 161 belgenin imzalandığı açıklandı.

Ukrayna'daki savaşın ışığında dış politikanın çökmesinden dolayı bu görüşmeler Kremlin için büyük bir önem taşıyor; zira Rusya'nın dahil olduğu uluslararası projelerin neredeyse tamamı daha güçlenmeden çökmeye başlamıştır.

Rusya için önemli olan küresel sistemden atılmamasıdır; bu nedenle Afrika'nın işgali ile ilgili eski bir projenin, iş birliği ve yardımların sağlanması adları altında yeniden canlandırıldığı görülmektedir. Afrika'ya gelince; servetlerini kendi hesaplarına geçirmek için İngiltere, Fransa, Amerika, Çin ve Rusya gibi küresel güçler arasında bir çatışma alanı olmaya devam edecektir.

Rusya, sadık taraftarlar satın almak ve muhalif grupları desteklemekle başlayarak hedeflerine ulaşmak için Afrika ülkelerini kullanıyor. İşte tam da bu nedenle Putin bir önceki görüşmede, milyarları bulan borçların silinmesinin yanı sıra milyonlarca ton buğdayın yoksul ülkelere insani yardımlar şeklinde karşılıksız verilmesinden bahsetmişti.

Muhalif Prigogine'e gelince; Kremlin'in Mali, Nijer ve diğer Afrika ülkelerindeki hedeflerine ulaşmasında önemli rol oynayan Wagner Grubu'na başkanlık etmesinden dolayı özgür olarak kalmaya devam ediyor.

Büyük güçlerin Afrika'nın zenginlikleri üzerindeki mücadelesi, kimi güçlerin desteklenmesi kimileriyle de çatışmanın gerçekleşmesi yoluyla yaşanıyor ve bu da iç savaşların çıkmasına neden oluyor. Bütün bunlar ise Afrika'yı ve nüfusunu hiç umursamayan ülkeler tarafından yapılan ekonomik projeler, yardımlar ve kültürel anlaşmalar adı altında yaşanıyor. Moskova, Pekin, Washington, Londra ve Paris tarafından desteklenen ajanlar da birbirlerine sırt çeviriyorlar ve halklarını açlığa, yoksulluğa ve yıkıma sürüklüyorlar.

Tarihsel olarak Afrika'ya adaleti ve ilerlemeyi getiren tek bir devlet vardı ve bu devlet bunları, hem kendisi hem de dünya için yeniden tesis etmeye muktedirdir; şüphesiz bu devlet, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'dir.